
 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.04.06.01 

 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2017.04.06.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - COLEÇÃO EU GOSTO MAIS INTEGRADO - VOLUME 2                         
              Quantidade: 117,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 20/04/2017                                 
                                                                                 
              Homologado para: DISTRIBUIDORA  DE  LIVROS  SOARES  & SOARES LTDA, 
              C.N.P.J. nº 01.509.558/0001-60,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 138,000 (Cento e Trinta e Oito Reais).                 
                                                                                 
Item: 00002 - COLEÇÃO EU GOSTO MAIS INTEGRADO - VOLUME 3                         
              Quantidade: 174,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 20/04/2017                                 
                                                                                 
              Homologado para: DISTRIBUIDORA  DE  LIVROS  SOARES  & SOARES LTDA, 
              C.N.P.J. nº 01.509.558/0001-60,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 137,000 (Cento e Trinta e Sete Reais).                 
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


